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1. Hafta

Çin’in ilk ham petrol ithalat tahsislerini azaltması fiyatlar açısından azaltıcı yönde 
etki etti. ABD Enerji Enformasyon İdaresi (EIA), ülkedeki ticari ham petrol stoklarının 
geçen hafta 3 milyon 600 bin varil (yüzde 0,8) azaldığını ve yaklașık 420 milyon varil 
olduğunu açıkladı. Piyasa beklentisi, stokların 3 milyon 233 bin varil azalacağı 
yönündeydi.  Saha hizmet șirketi olan Baker Hughes’un raporlarına göre, ABD’de 
bulunan petrol sondaj kule sayısı geçen haftaya göre değișmeyerek 586 olarak kaldı.
Bu gelișmeler akabinde Brent petrol haftayı 77,86 $/varil olarak WTI petrol ise
75,35 $/varil olarak tamamladı.

Geçtiğimiz haftalarda ortaya çıkan yeni varyantların endișesi petrol fiyatlarını ciddi 
oranda etkilemiș ve etkisi devam etmektedir. Haftaya bașlarken petrol fiyatları, 
Omicron varyantının bulașma hızının petrol talebinin üzerinde yarattı
ğığı endișelerle düșüș yașadı. Omicron varyantı kontrol altına alınmaya çalıșılırken 
vaka sayıları küresel anlamda artıș göstermeye devam ediyor. Șu anki durum bazı 
ülkelerin kısıtlamaya giderek sokağa çıkma yasağı veya seyahat kısıtlaması gibi 
etkiler petrole olan talebi düșmektedir. Omicron’un diğer varyantlara göre daha 
iyimser ve hafif geçtiği yönündeki etkiler piyasayı olumlu etkiledi. Omicron 
varyantının yayaılımının artıș hızının endișe verici olmasından dolayı, OPEC+ ın 
geçen haftalarda pandemi dolayısı ile kapanmalar durumunda üretim artıșını tekrar 
değerlendirideğerlendiriceklerini söylemișlerdi. JP Morgan’ın omicron varyantının piyasalar 
tarafından çok ciddiye alındı değerlendirmesinde bulundu. Ocak ayında 
gerçekleștirilecek OPEC+ ülkelernin toplantısı, petrol arzını etkileyecek. ABD’nin 
petrol fiyatlarındaki düșüș tahmini, ülkede covid-19 salgınına rağmen petrol 
talebinin artıșının artıcağı algısı ile fiyatlar yukarı yönlü hareket ediyor.

Petrol fiyatlarını genel anlamda etkileyen dört ana konu bașlığı bulunmaktadır. Bunlar:
• Arz – Talep Dengeleri
 (Yeni keșifler, stok durumları, sondaj sayıları, üretim ve/veya kesinti kararları, uzun vadeli kontratlar)
• Ekonomik Trendler
 (Dolar Paritesi, Alternatif Yatırım İmkânları, Satın alma gücü)
• Kısa Vadeli Riskler
  (Algılar, Siyasi Gerginlikler, Terör, Güvenlik Sorunları, Doğal afetler, Olağan Dıșı Etmenler)
• Black Oil Market
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Bu hafta yașanan bașlıca gelișmeler ve
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